



ROLLED ROASTS

Shoulder / Leg	\$27.50 /kg
Small approx 1.3 - 1.5kg	(\$35 - 42)

TRADITIONAL CUTS

Mince (500gm packs)	\$11.25 /pack
(\$22.50 / kg)	
Schnitzel (6/ pack approx. 500gm)	\$12.50 /pack
(\$25.00 / kg)	
Cutlets (2/pack approx 400-500gm)	\$ 13-16 /pack
(\$32.00 / kg)	
Scotch Steaks (2/pack, ~400-500g)	\$ 13-16 /pack
(\$35.00 / kg)	
American (US) Ribs	\$22.00 /kg

SAUSAGES

(Preservative FREE, Gluten FREE, natural casings)

Pork & Fennel (5/pack, ~ 500g)	\$12.00 /pack
(Traditional Italian - Black Pepper & Fennel Seed)	
(\$24.00 / kg)	
Toulouse (5/pack, ~ 500g)	\$12.00 /pack
(French Style - Freshly Ground All Spice & Mace)	
(\$24.00 / kg)	

SMOKED GOODIES

ALL NATURALLY CURED

Sliced Boneless Ham	\$6.50 /100gm
Sliced Bacon	\$4.80 /100gm
Smoked Ham Hocks	(\$12 - 14)
	(\$20.00 / kg)

SNOUT-TO-TAIL CUTS

Trotters (2/pack)	\$8.00 /pack
Bones (1 kg/packs)	\$8.00 /pack
Backfat (1kg/packs)	\$10.00 /kg

PACKS

5kg Pack - Everyday cuts plus a Roast \$ 140

Great for the Freezer
1 Rolled Roast Half, 2 Mince, 2 Sausages

1 Schnitzel, 1 Steaks/Cutlets, 3 Bacon

Family Friendly (Min 3.5kg) \$ 95

2 Mince, 2 Sausages, 2 Schnitzel, 2 Bacon

Couples (Min 3.0kg) \$ 89

1 Baby Roast, 1 Mince, 2 Sausages,

1 Schnitzel, 2 Bacon

To avoid disappointment we recommend placing an order for anything you have your heart set on

Effective: 1 March 2020; Prices may be subject to change without notice

Order online...

www.mcivorfarmfoods.com.au

2920 Lancefield Road
Tooborac Vic 3522

Belinda: 0419 422 238
Jason: 0428 414 547

www.mcivorfarmfoods.com.au

